

Minnesanteckning möte om Climate Arena 2024-06-13

Deltagare

Henrik Frykberger, Sunne kommun

Per Branzén, Sunne kommun

Anders Olsson, Sunne kommun

Torsten Nilsson, Climate Arena

Anders Johansson, Climate Arena

Ingvar Jansson, Gettjärns VVO

Lars Nilsson, Gettjärn

Reino Nilsson, Gettjärns VVO

Nils Larsson, Lersjön Västra VSF, Lersjön/Flatsjön FVO mfl

Lars-Erik Eriksson, Gettjärn/Hälserud fiber

Bo Djurberg, Gettjärns IF

Magnus Djurberg, Gettjärns IF

Jarl Thyberg, Gettjärn/Hälserud fiber

Karl-Axel Mattsson, Byalaget, Gettjärn/Hälserud fiber

Karin Bergström, Byalaget, Gettjärn/Hälserud fiber

Climate Arena informerade om status i projektet just nu. En projektorganisation har byggts upp och en entreprenör har handlats upp. Det pågår ett brett arbete med olika frågor och bland annat arbetas det intensivt med finansieringen. Det är än inte bestämt hur området ska disponeras och var inom området arenorna ska ligga. På grund av sekretesskäl kommer vissa delar kring arenorna vara stängda, men en avsikt är att hålla så stor del av området som möjligt öppet för boende, besökare och djurliv. Vatten till snötillverkning tas eventuellt från Lersjön, avsikten är att recirkulera vatten för att minimera vattenuttaget. Eventuellt kommer bostäder uppföras längs Lersjön (väster om vägen).

Regelbundna avstämningsmöten hålls med Länsstyrelsen. Trafikökning bedöms inte bli omfattande, mest påtaglig under byggtiden. Vid möten med Trafikverket har de framfört att de inte bedömer att projektet kräver en särskild trafikutredning, inga åtgärder bedöms för närvarande behövas längs väg 888 inkl korsningen väg 888/E45.

Kommunen informerade om att detaljplanearbetet pågår. Under vår och sommar har expertutredningar genomförts, vissa återstår. Geotekniska förutsättningar, kulturmiljövärden och markföreningar har utretts. Hittills ser förutsättningarna för projektet goda ut. Ett första planförslag kommer tas fram i höst, formellt samråd på planförslaget genomförs preliminärt i oktober/november.

SG/Södra Viken ser framtida samarbetsmöjligheter med Climate Arena. Skolan kommer dock att behöva viss ersättningsmark, och nyligen har kommunen därför köpt in en fastighet i Lersjöfors.

Ett stormöte för boende i området planeras till i september.

(Efter detta möte har beslut tagits om att upprätta en miljökonsekvensbeskrivning, MKB)

Anders Olsson